
P R O D U C T  I N F O R M AT I O N

Edition 04A2024J

SQARE

DESIGN

CONSTRUCTIVE DESIGN

Seat upholstery structure:

Seat upholstery structure with stool:

Back upholstery structure:

Flat steel runner no. 1

 ‒

 ‒

Sword runner no. 2

‒

‒

LEGS

UPHOLSTERY CASUAL / LOOSE

BACK TENSIONING SECTIONS

WOODEN FRAMES

ELEMENTS WITH WOODEN FRAME  

high (6 cm)           small (2 cm)

The wood veneer frame UV laminated with oil effect

 ‒

 ‒

 ‒

SPACER SOLID WOOD  

 ‒

 ‒

 ‒

‒

‒
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CHAIR

デザイン

＜ 構造設計 ＞
すべての素材は RAL-GZ 430/4(JIS 規格と同様のドイツ家具製造規格）の
条件を満たしています。

総革張りベンチ、木製ベースフレーム

＜ 座クッション仕様 ＞

＜ クッション仕上げ方法 ＞

ジグザクスプリング、ダクロン、ポリウレタンフォーム、Diolen（高品質
ポリエステル綿）

＜ スツール 座クッション仕様 ＞
ラバーストラップ、ポリウレタンフォーム、Diolen（高品質ポリエステル
綿）

＜ 背クッション仕様 ＞
ポリウレタンフォーム、Diolen（高品質ポリエステル綿）

見た目にもスムーズな張り方が特徴です。張地は波打たないようデザインを
生かした美しい縫製技術で仕上げ、座だけでなく背やアームレストに至るま
で身体に心地よくフィットします。

組み合わせエレメントの若干の硬さ違いは、構造によるものでクレームの対象
とはなりません。

＜ 背クッション ＞

すべての背面は、オリジナルカバーで張り加工されています。

メタルニッケルサテン（ステンレススチール風）

脚

＜ No１ フラットスチールランナー 脚 ＞

メタル粉体塗装ブラックマット

メタルニッケルサテン（ステンレススチール風）

＜ No２ ソードランナー 脚 ＞

メタル粉体塗装ブラックマット

chair 1203.
組み合わせに1203チェアをお勧めしています。

チェア

木製フレーム

＜ 木製フレーム付きエレメント ＞
フレームには、木製フレームなしと、木製フレーム付きのエレメント

（cord:H）からお選びいただけます。

木製突板フレームは 2 種類の高さがあります：

＜ 木製突板フレーム　UVラミネート オイル仕上げ ＞

ワイルドオーク ナチュラル

ワイルドオーク ビアンコ

ウォ―ルナット

＜ 木製無垢材　スぺーサー ＞
木製突板フレームなしの場合は、下記よりスペーサーカラーをお選びいただ
けます。（木製突板フレームありの場合、フレームと同色となります）

ワイルドオーク ナチュラル（UV ラミネート オイル仕上げ）

ワイルドオーク ビアンコ（UV ラミネート オイル仕上げ）

ウォ―ルナット（UV ラミネート オイル仕上げ）

ブナ シルバーラッカー仕上げ

ブナ ブラックマットラッカー仕上げ

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。
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ORDER CHECK LIST

CONTRAST STITCHING

COVERING MATERIALS

SEAM

COMBINATION OF COVERING MATERIALS

LIGHT GREY 0321

BEIGE 1222

NOUGAT 0281

GREY 0415

DARK BROW
N 1002

BLACK 4000

RED 0504

DARK BLUE 0827

1

2

INDICATIONS OF DIMENSIONS AND REQUIREMENTS

このモデルでは、必要に応じて 2 種類のカバーを組み合わせることが
できます。その際、ご希望のカバー材をそれぞれご指定ください。

カバーパート 1 とカバーパート 2
価格の異なる 2 つのカバー材を組み合わせる場合、価格の高い方のマテ
リアルが標準価格となります。

コンビネーション マテリアル

ソファ張地の革は、見本からデイナーソファ限定の張地 A-INDIA、B-BULL、
B-BONITO、C-CLASSICからお選びいただけます。（一部、N-NATUROもお選
びいただけるモデルもございます）
革サンプル、価格、その他詳細は別途お尋ねください。

ご希望がございましたら、別のUPHOLSTERY COLLECTION（N-NATURO除
く）から、特注にて20％のアップチャージでお承り致します。
但し、革張り限定となります。

革張地（限定）

モデルによって、布張りと革張りでは、縫製の縫い目が異なる仕上がりと
なります。革張りの装飾用に施されるダブルステッチなども、布張りの材質
に合わない場合は使用しません。

縫い目

寸法図

寸法図の単位はセンチメートルとなります。価格表に記載している寸法は、
実際の仕上がり製品によっては多少の誤差があります。

THREAD TONE ON TONE

コントラストステッチ

ステッチと縫製糸はモデルごとに最適なものを選んでいます。
革張りソファはボディと別カラーの縫い糸を使用してアクセントにするコント
ラストステッチと同色の糸で仕上げて縫い目を目立たせないステッチの両方
が可能です。　張地（13-BISON）もコントラストステッチをお選びいただけます。

トーン・オン・トーン
通常は、革の色に最も合う同色系の縫製糸を使用しています。

ご注文の際は、以下の点にご注意ください：

ー　組み合わせ（アドオンエレメント・コーナーの組み合わせ内容）
ー　カバーリング素材・コンビネーション有無（革カラー、布カラー）
ー　コントラストステッチの有無と糸カラー
ー　脚のバージョン（形状・素材・カラー）
ー　木製フレーム付きの場合（高さ・素材・カラー）

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

LEATHER
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| SINGLE BENCHES | DECORATIVE CUSHIONS

H 88
D 64
SD 43
SH  49

W 

ELEMENTS WITHOUT WOOD VENEER FRAME  

 Requirement

 COM

 限定ファブリック価格:

 Price in fabric Q2 - for Rohleder Studioline-Concept (bound to showroom orders):

 Requirement

 COM

 限定レザー価格 (N-NATURO以外):

　　　　　  ディナーソファ限定張地：X-HAPPY・A-INDIA・B-BONITO・B-BULL・C-CLASSICからお選びいただけます。
　　　　　  （すべて同一価格となります）

 価格の異なる布張りと革張りのカバー材を組み合わせた場合、革張り価格が標準価格となります。

 ※ご希望がございましたら、別のLEATHER-UPHOLSTERY COLLECTION（N-NATURO以外）から特注にて生産可能です。
　　　　　　  但し、上記価格の20％アップチャージが必要となります。
 

B6 B5 B4 B3 B2 B1 Y14 Y13

 208 188   168   148   128 108    50 35

Bench 3
large

Bench 3
small

Bench 2½
large

Bench 2½
small

Bench 2
large

Bench 2
small

Cushion Cushion

 3,60 3,20  2,90   2,60   2,30   2,10  0,60 0,50
         

         
         

         
         

         
         
         
         
         
         
         
 7,30 6,50   5,80   5,20   4,60   4,10    1,10 0,70
         

         
         

         
         
         
         

         

 D 50  D 35

460,900

485,100

601,700

633,600

438,900

462,000

568,700

598,400

416,900

438,900

535,700

563,200

396,000

415,800

502,700

528,000

29,700

30,800

53,900

56,100

18,700

19,800

25,300

26,400

27,500

374,000

392,700

469,700

493,900

352,000

370,700

554,400 526,900 498,300 467,500 45,100440,000 412,500

435,600

458,700

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

＊表示価格は税込価格となります。

　　　　　  ディナーソファ限定張地：10-IMPRESSION・13-BISON・13-GRACE・16-LODEN・16-LUANDO・
　　　　　　　　　　　　　　　　　  20-OYSTER・20-SHERPA　からお選びいただけます。（すべて同一価格となります）
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| STOOL BENCHES

ELEMENTS WITHOUT WOOD VENEER FRAME  

SQARE

H 49
D 49
SD 49
SH  49

W 

H1H2H3H4H5

 2,10 1,90   1,70   1,40   1,20    
         

         
         
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
 3,00 2,80   2,50   2,10   2,00    
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
         
         

Bench 2
small

Bench 2
large

Bench 2½
small

Bench 2½
large

Bench 3
small

 184 164   144   124 104    

 Requirement

 COM

 限定ファブリック価格:

 Price in fabric Q2 - for Rohleder Studioline-Concept (bound to showroom orders):

 Requirement

 COM

 限定レザー価格 (except N-NATURO):

267,300

282,700

347,600

366,300

255,200

267,300

325,600

342,100

242,000

253,000

303,600

319,000

227,700

239,800

281,600

297,000

214,500

225,500

259,600

272,800

322,300 302,500 284,900 266,200 246,400

　　　　　  ディナーソファ限定張地：X-HAPPY・A-INDIA・B-BONITO・B-BULL・C-CLASSICからお選びいただけます。
　　　　　  （すべて同一価格となります）

 価格の異なる布張りと革張りのカバー材を組み合わせた場合、革張り価格が標準価格となります。

 ※ご希望がございましたら、別のLEATHER-UPHOLSTERY COLLECTION（N-NATURO以外）から特注にて生産可能です。
　　　　　　  但し、上記価格の20％アップチャージが必要となります。

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

＊表示価格は税込価格となります。

　　　　　  ディナーソファ限定張地：10-IMPRESSION・13-BISON・13-GRACE・16-LODEN・16-LUANDO・
　　　　　　　　　　　　　　　　　  20-OYSTER・20-SHERPA　からお選びいただけます。（すべて同一価格となります）
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| ADD-ON ELEMENTS

H 88
D 64
SD 43
SH  49

W 

ELEMENTS WITHOUT WOOD VENEER FRAME  

BL1

BR1

BL2

BR2

BL3

BR3

BL4

BR4

BL5

BR5

 3,20 2,90 2,70 2,30 2,00    
         

         
         
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
 6,50 5,80 5,10 4,60 3,90    
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
         
         

Element 2 
small ending 

l/r

Element 2 lar-
ge ending l/r

Element 2½ 
small ending 

l/r

Element 2½ 
large ending 

l/r

Element 3 
small ending 

l/r

 188 168 148 128 108    

 Requirement

 COM

 限定ファブリック価格:

 Price in fabric Q2 - for Rohleder Studioline-Concept (bound to showroom orders):

 Requirement

 COM

 限定レザー価格 (N-NATURO以外):

401,500

422,400

529,100

557,700

379,500

400,400

496,100

522,500

357,500

377,300

463,100

487,300

336,600

354,200

430,100

453,200

314,600

330,000

397,100

418,000

485,100 456,500 427,900 400,400 372,900

　　　　　  ディナーソファ限定張地：X-HAPPY・A-INDIA・B-BONITO・B-BULL・C-CLASSICからお選びいただけます。
　　　　　  （すべて同一価格となります）

 価格の異なる布張りと革張りのカバー材を組み合わせた場合、革張り価格が標準価格となります。

 ※ご希望がございましたら、別のLEATHER-UPHOLSTERY COLLECTION（N-NATURO以外）から特注にて生産可能です。
　　　　　　  但し、上記価格の20％アップチャージが必要となります。

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

＊表示価格は税込価格となります。

　　　　　  ディナーソファ限定張地：10-IMPRESSION・13-BISON・13-GRACE・16-LODEN・16-LUANDO・
　　　　　　　　　　　　　　　　　  20-OYSTER・20-SHERPA　からお選びいただけます。（すべて同一価格となります）
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SRENROC NO-DDA |GNIDNE LOOTS HTIW STNEMELE NO-DDA |

ELEMENTS WITHOUT WOOD VENEER FRAME  

SQARE

H 88
D 64
SD 43
SH  49

W 

TL4 - I4I1

I2

I3

I4

TL2

TR2

TL3

TR3

TL4

TR4

TL5

TR5

 3,10 2,80   2,50   2,10    3,10   3,00  
         

         
         
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
 6,20 5,50   5,00   4,30    6,20   5,80  
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
         
         

Add-on corner 
small ending 

l/r

Add-on corner 
large ending 

l/r

Element 2 lar-
ge ending l/r

Element 2½ 
small ending 

l/r

Element 2½ 
large ending 

l/r

Element 3 
small ending 

l/r

 188 168   148   128    160 150    232 x 160

 Requirement

 COM

 限定ファブリック価格:

 Price in fabric Q2 - for Rohleder Studioline-Concept (bound to showroom orders):

 Requirement

 COM

 限定レザー価格 (N-NATURO以外):
1,068,100

385,000

404,800

507,100

534,600

363,000

381,700

474,100

499,400

342,100

359,700

441,100

464,200

319,000

336,600

408,100

430,100

465,300 436,700 409,200 381,700

431,200

453,200

540,100

569,800

507,100

794,200

836,000

1,014,200

943,800

420,200

442,200

523,600

552,200

492,800

　　　　　  ディナーソファ限定張地：X-HAPPY・A-INDIA・B-BONITO・B-BULL・C-CLASSICからお選びいただけます。
　　　　　  （すべて同一価格となります）

 価格の異なる布張りと革張りのカバー材を組み合わせた場合、革張り価格が標準価格となります。

 ※ご希望がございましたら、別のLEATHER-UPHOLSTERY COLLECTION（N-NATURO以外）から特注にて生産可能です。
　　　　　　  但し、上記価格の20％アップチャージが必要となります。

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

＊表示価格は税込価格となります。

　　　　　  ディナーソファ限定張地：10-IMPRESSION・13-BISON・13-GRACE・16-LODEN・16-LUANDO・
　　　　　　　　　　　　　　　　　  20-OYSTER・20-SHERPA　からお選びいただけます。（すべて同一価格となります）
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SQARE

| SINGLE BENCHES | DECORATIVE CUSHIONS

H 88
D 64
SD 43
SH  49

W 

ELEMENTS WITH WOOD VENEER FRAME  

Y13Y14B1HB2HB3HB4HB5HB6H

 D 35 D 50

 3,60 3,20   2,90   2,60   2,30   2,10    0,60 0,50
         

         
         
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
 7,30 6,50   5,80   5,20   4,60   4,10    1,10 0,70
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
         
         

CushionCushionBench 2
small

Bench 2
large

Bench 2½
small

Bench 2½
large

Bench 3
small

Bench 3
large

 208 188   168   148   128 108    50 35

 Requirement

 COM

 限定ファブリック価格:

 Price in fabric Q2 - for Rohleder Studioline-Concept (bound to showroom orders):

 Requirement

 COM

 限定レザー価格 (N-NATURO以外):

530,200

559,900

673,200

708,400

628,100

503,800

530,200

634,700

667,700

594,000

476,300

501,600

595,100

627,000

561,000

449,900

473,000

557,700

586,300

526,900

422,400

444,400

518,100

545,600

492,800

396,000

415,800

480,700

504,900

456,500

18,700

19,800

26,400

27,500

25,300

29,700

30,800

53,900

56,100

45,100

　　　　　  ディナーソファ限定張地：X-HAPPY・A-INDIA・B-BONITO・B-BULL・C-CLASSICからお選びいただけます。
　　　　　  （すべて同一価格となります）

 価格の異なる布張りと革張りのカバー材を組み合わせた場合、革張り価格が標準価格となります。

 ※ご希望がございましたら、別のLEATHER-UPHOLSTERY COLLECTION（N-NATURO以外）から特注にて生産可能です。
　　　　　　  但し、上記価格の20％アップチャージが必要となります。

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

＊表示価格は税込価格となります。

　　　　　  ディナーソファ限定張地：10-IMPRESSION・13-BISON・13-GRACE・16-LODEN・16-LUANDO・
　　　　　　　　　　　　　　　　　  20-OYSTER・20-SHERPA　からお選びいただけます。（すべて同一価格となります）



FA
BR
IC

LE
AT
HE
R

C O L L E C T I O N

Edition 04A2024J

PRICE LIST

8 of 10
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ELEMENTS WITH WOOD VENEER FRAME  

SQARE

H 49
D 49
SD 49
SH  49

W 

H1HH2HH3HH4HH5H

 2,10 1,90   1,70   1,40   1,20    
         

         
         
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
 3,00   2,80   2,50   2,10 2,00    
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
         
         

Bench 2
small

Bench 2
large

Bench 2½
small

Bench 2½
large

Bench 3
small

 184 164   144   124   104    

 Requirement

 COM

 限定ファブリック価格:

 Price in fabric Q2 - for Rohleder Studioline-Concept (bound to showroom orders):

 Requirement

 COM

 限定レザー価格 (N-NATURO以外):

330,000

347,600

411,400

432,300

386,100

311,300

327,800

383,900

403,700

364,100

292,600

308,000

355,300

375,100

338,800

273,900

288,200

327,800

345,400

313,500 291,500

255,200

267,300

301,400

316,800

　　　　　  ディナーソファ限定張地：X-HAPPY・A-INDIA・B-BONITO・B-BULL・C-CLASSICからお選びいただけます。
　　　　　  （すべて同一価格となります）

 価格の異なる布張りと革張りのカバー材を組み合わせた場合、革張り価格が標準価格となります。

 ※ご希望がございましたら、別のLEATHER-UPHOLSTERY COLLECTION（N-NATURO以外）から特注にて生産可能です。
　　　　　　  但し、上記価格の20％アップチャージが必要となります。

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

＊表示価格は税込価格となります。

　　　　　  ディナーソファ限定張地：10-IMPRESSION・13-BISON・13-GRACE・16-LODEN・16-LUANDO・
　　　　　　　　　　　　　　　　　  20-OYSTER・20-SHERPA　からお選びいただけます。（すべて同一価格となります）
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SQARE

| ADD-ON ELEMENTS

H 88
D 64
SD 43
SH  49

W 

ELEMENTS WITH WOOD VENEER FRAME  

BL1H

BR1H

BL2H

BR2H

BL3H

BR3H

BL4H

BR4H

BL5H

BR5H

 3,20 2,90   2,70   2,30 2,00    
         

         
         
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
 6,50 5,80   5,10   4,60 3,90    
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
         
         

Element 2 
small ending 

l/r

Element 2 lar-
ge ending l/r

Element 2½ 
small ending 

l/r

Element 2½ 
large ending 

l/r

Element 3 
small ending 

l/r

 188 168   148   128 108    

 Requirement

 COM

 限定ファブリック価格:

 Price in fabric Q2 - for Rohleder Studioline-Concept (bound to showroom orders):

 Requirement

 COM

 限定レザー価格 (N-NATURO以外):

466,400

490,600

595,100

627,000

554,400

438,900

462,000

557,700

586,300

521,400

412,500

433,400

518,100

545,600

487,300

385,000

404,800

480,700

504,900

451,000 416,900

357,500

377,300

441,100

464,200

　　　　　  ディナーソファ限定張地：X-HAPPY・A-INDIA・B-BONITO・B-BULL・C-CLASSICからお選びいただけます。
　　　　　  （すべて同一価格となります）

 価格の異なる布張りと革張りのカバー材を組み合わせた場合、革張り価格が標準価格となります。

 ※ご希望がございましたら、別のLEATHER-UPHOLSTERY COLLECTION（N-NATURO以外）から特注にて生産可能です。
　　　　　　  但し、上記価格の20％アップチャージが必要となります。

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

＊表示価格は税込価格となります。

　　　　　  ディナーソファ限定張地：10-IMPRESSION・13-BISON・13-GRACE・16-LODEN・16-LUANDO・
　　　　　　　　　　　　　　　　　  20-OYSTER・20-SHERPA　からお選びいただけます。（すべて同一価格となります）
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SRENROC NO-DDA |GNIDNE LOOTS HTIW STNEMELE NO-DDA |

ELEMENTS WITH WOOD VENEER FRAME  

SQARE

H 88
D 64
SD 43
SH  49

W 

TL4H - I4HI1H

I2H

I3H

I4H

TL2H

TR2H

TL3H

TR3H

TL4H

TR4H

TL5H

TR5H

 3,10 2,80   2,50   2,10     3,10  3,00  
         

         
         
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
 6,20 5,50   5,00   4,30    6,20   5,80  
         

         
         
         

         
         
         
         
         
         
         
         
         

Add-on corner 
small ending 

l/r

Add-on corner 
large ending 

l/r

Element 2 lar-
ge ending l/r

Element 2½ 
small ending 

l/r

Element 2½ 
large ending 

l/r

Element 3 
small ending 

l/r

 188 168   148   128    160 150     232 x 160

 Requirement

 COM

 限定ファブリック価格:

 Price in fabric Q2 - for Rohleder Studioline-Concept (bound to showroom orders):

 Requirement

 COM

 限定レザー価格 (N-NATURO以外):
1,193,500

449,900

473,000

574,200

603,900

534,600

422,400

444,400

535,700

563,200

501,600

396,000

415,800

496,100

522,500

465,300

368,500

387,200

458,700

481,800

431,200

487,300

512,600

599,500

630,300

567,600

909,700

958,100

1,135,200

1,069,200

474,100

499,400

579,700

609,400

548,900

　　　　　  ディナーソファ限定張地：X-HAPPY・A-INDIA・B-BONITO・B-BULL・C-CLASSICからお選びいただけます。
　　　　　  （すべて同一価格となります）

 価格の異なる布張りと革張りのカバー材を組み合わせた場合、革張り価格が標準価格となります。

 ※ご希望がございましたら、別のLEATHER-UPHOLSTERY COLLECTION（N-NATURO以外）から特注にて生産可能です。
　　　　　　  但し、上記価格の20％アップチャージが必要となります。

この製品はドイツ連邦共和国で製造された Deutsche Gütegemeinschaft Möbel（ドイツの家具品質協会）の品質基準をクリアしています。

＊表示価格は税込価格となります。

　　　　　  ディナーソファ限定張地：10-IMPRESSION・13-BISON・13-GRACE・16-LODEN・16-LUANDO・
　　　　　　　　　　　　　　　　　  20-OYSTER・20-SHERPA　からお選びいただけます。（すべて同一価格となります）


